Protocolo 7.561/2023
Situação em 21/03/2023 14:46: Novo | Código nº 114.016.794.207.687.472

Projeto de Lei Ordinária

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 004, DE 11
DE JANEIRO DE 2023, que “Altera o art. 9º da Lei nº 1.931, de 15 de abril de 2005, que dispõe
sobre  a  contratação  por  tempo  determinado  para  atender  à  necessidade  temporária  de
excepcional interesse público e dá outras providências.” Aprovado, na Sessão Ordinária do dia
20 de março de 2023.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0280_Autografo_PL_004_2023_Executivo_Municipal.pdf (123,75 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO IP 45.178.113.15 21/03/2023 às 14:46

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 21/03/2023 às 14:46

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15
GAB - Gabinete d...

21/03/2023 às 14:46 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO

NASCIMENTO CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 21/03/2023 às 14:46

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=F...

1 of 2 21/03/2023 13:46

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A8826EFFD98BDF4BFBE357F0&si=w0Nn924EgAmjhgiC44AnPmE-RfUwZhTH78UsKJWQcI5IHAyXvb4OLdmBGToYKR7qNtzOynyjH1tTyOHjgDdIdQ,,&iea=MTEzMjc4OQ==&hp=EFD8890281D535212E4AEC8D&d=21&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A8826EFFD98BDF4BFBE357F0&si=w0Nn924EgAmjhgiC44AnPmE-RfUwZhTH78UsKJWQcI5IHAyXvb4OLdmBGToYKR7qNtzOynyjH1tTyOHjgDdIdQ,,&iea=MTEzMjc4OQ==&hp=EFD8890281D535212E4AEC8D&d=21&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A8826EFFD98BDF4BFBE357F0&si=w0Nn924EgAmjhgiC44AnPmE-RfUwZhTH78UsKJWQcI5IHAyXvb4OLdmBGToYKR7qNtzOynyjH1tTyOHjgDdIdQ,,&iea=MTEzMjc4OQ==&hp=EFD8890281D535212E4AEC8D&d=21&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=FE83B8739EBBD8EE20DD73FF&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=FE83B8739EBBD8EE20DD73FF&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=FE83B8739EBBD8EE20DD73FF&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=FE83B8739EBBD8EE20DD73FF&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=F...

2 of 2 21/03/2023 13:46

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres